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Kolagen do picia na stawy rybi shot 15
fiolek po 30 ml owoce leśne

Cena 159,99 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Kod EAN 5905943690897

Opis produktu

Kolagen do picia na stawy rybi shot 15 fiolek po 30 ml
owoce leśne
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Kolagen Premium Shot 10000 mg, owoce leśne ✅
✔️ Skoncentrowana formuła z hydrolizowanym kolagenem rybim w postaci wygodnych shotów. Delektuj się 
orzeźwiającym, kwaskowym smakiem owoców leśnych. Idealne uzupełnienie codziennej pielęgnacji, wspierające 
jędrną i promienną skórę oraz wzmacniające włosy i paznokcie (biotyna, witamina C).

✔️ Orzeźwiający smak owoców leśnych, bez rybiego posmaku

✔️ Norweski kolagen Seagarden z badaniami klinicznymi

✔️ Bez cukru, glutenu, laktozy, konserwantów i zbędnych dodatków

✔️ 100% naturalny skład, bez sztucznych aromatów
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Kolagen Premium od Natu.Care to najskuteczniejszy sposób, abyś wyglądała i czuła
się młodziej ✅
Żeby produkt z kolagenem działał, musi być efektywnie przyswajany przez Twój organizm. Wiele kolagenów zawiera
cząsteczki za duże, aby zdołały wniknąć w nasze tkanki.

Kolagen Premium Natu.Care jest pod tym względem o wiele skuteczniejszy. Sekretem jest proces hydrolizy, czyli rozłożenia
kolagenu na mniejsze cząstki – peptydy. Efekt? Kolagen Premium szybko się rozpuszcza, a Twoje ciało łatwo go
wchłania.

Zostaje jeszcze jedna, kwestia – smak. Niektóre hydrolizaty kolagenów morskich pozostawiają w ustach nieprzyjemny „rybi”
posmak. Klientki stosujące Kolagen Natu.Care bardzo chwalą nasz smak „To jak picie dobrego koktajlu”,
powiedziała nam jedna z nich.
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Co wyróżnia nasz kolagen? Surowiec ze skóry dorsza głębinowego – Seagarden® ✅
100% hydrolizowany kolagen typu I

Cząsteczki o ściśle określonej, niskiej masie molekularnej ułatwiają wchłanianie peptydów kolagenowych, szybciej
dostarczając kluczowe składniki do endogennego kolagenu w tkance łącznej i skórze.

Najwyższa przyswajalność

Skład stworzony przez ekspertów żywienia i kosmetologii - wzbogacony o niskocząsteczkowy kwas hialuronowy i witaminę C.
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Skład ✅
Hydrolizat kolagenu rybiego Seagarden – 10000 mg

Witamina C – 80 mg (100%)*

Kwas hialuronowy – 60 mg

Witamina E – 12 mg (100%*)

Biotyna – 2500 µg (5000%*)

Substancja słodząca – glikozydy stewiolowe

**% Dziennej referencyjnej wartości spożycia dla dorosłych.

Składniki:Woda demineralizowana, peptydy hydrolizowanego kolagenu morskiego z dziko złowionego dorsza atlantyckiego
(ryby); zagęszczony sok jabłkowy, zagęszczony sok z winogron, zagęszczony sok cytrynowy, regulator kwasowości: kwas
cytrynowy, aromaty naturalne: aromat owoców skandynawskich, aromat czarnej porzeczki, witamina C (kwas L-askorbinowy),
hialuronian sodu, witamina E (octan dl-alfa-tokoferylu), substancja słodząca: glikozydy stewiolowe ze stewii, biotyna (D-
biotyna).
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Jak stosować: ✅
Zalecane spożycie dla dorosłych: Wypij 1 buteleczkę dziennie.

Wstrząśnij przed otwarciem. Wypij shot prosto ze szklanej buteleczki lub połącz kolagen z wodą gazowaną,
owocami i stwórz swój pyszny mocktail.

Kolagen możesz również dodać swojego ulubionego koktajlu owocowo-warzywnego, aby wzbogacić codzienne posiłki o
tą cenną formułę.

Opinia eksperta ✅
Kolagen to bardzo istotny budulec organizmu.

Kolagen użyty w składzie suplementu jest w 100% naturalny i czysty (brak zbędnych barwników czy ulepszaczy). Pochodzi z
dziko żyjących dorszy. Jego niska masa cząsteczkowa ułatwia wchłanianie i sprawia, że peptydy kolagenowe są bardziej
efektywne w działaniu. Witamina C zawarta w ekstrakcie z dzikiej róży zapewni Ci wsparcie prawidłowej produkcji kolagenu, co
pozwoli na utrzymanie pięknej i zdrowej skóry.

Milena Nosek

Dietetyczka kliniczna

Najczęściej zadawane pytania ✅
� 1. Jaki rodzaj kolagenu znajduje się w tym produkcie?

✅ To hydrolizowany kolagen rybi Seagarden® typu I, który organizm łatwo przyswaja. Dodatkowo zawiera szereg
witamin, w tym witaminę C, która wspomaga jego wchłanianie i działanie.

2. Jak długo trzeba stosować kolagen, aby zobaczyć efekty?

✅ Pierwsze efekty mogą pojawić się po 4-8 tygodniach regularnego stosowania.

3. Jak najlepiej spożywać kolagen?

✅ Wystarczy rozpuścić porcję w wodzie, soku, kawie lub dodać do koktajlu.

???? 4. 

✅ Tak, możesz zmieniać smaki każdego dnia – bez wpływu na działanie.

???? 5. Czy ten kolagen zawiera cukier lub konserwanty?

❌ Nie, jest bez cukru, barwników i konserwantów.

???? 6. Czy można stosować kolagen w ciąży i podczas karmienia piersią?

????‍⚕️ Najlepiej skonsultować się z lekarzem przed suplementacją.
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